

Lucrari de constructie a terenurilor de volei in parcuri La Izvor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01

Directia Generală Locativ Comunală și Amenajare**Valoarea de deviz 191 526,770 lei**

Intocmit in prețuri curente 05.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite Коэффициент к трудозатратам=3,000 Коэффициент к материалам=3,000 Коэффициент к машинам=3,000	m3	28,000	781,200 781,200	21 873,600 21 873,600
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	8,000	703,920 703,920	5 631,360 5 631,360
3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 *100cm, pe fundatie de beton	m	176,000	330,152 49,560	58 106,752 8 722,560
4	TsH38B	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din lemn fara scaun, la teren volei	buc	4,000	3 939,014 933,240	15 756,056 3 732,960
5	RpCH29A	Plasa de siguranta, refolosibila, pe schele, la executarea invelitorilor si fatadelor Mat. marunte (sfoara, cleme)=1,050	m2	21,000	56,040 13,440	1 176,840 282,240
6	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin	t	44,000	46,200 46,200	2 032,800 2 032,800

1	2	3	4	5	6	7
		aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2				
7	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) Коэффициент к трудозатратам=3,000 Коэффициент к материалам=3,000 Коэффициент к машинам=3,000	t	44,000	315,000 315,000	13 860,000 13 860,000

		Total	lei	118 437,408
		Asigurari sociale	24,00 %	13 472,525
		Transport	10,00 %	6 228,929
		Cheltuieli de regie	9,00 %	12 432,498
		Beneficiu de deviz	6,00 %	9 034,281
		TVA	20,00 %	31 921,129
		Total deviz:		191 526,770
		Inclusiv salariu		56 135,520

Intocmit

Avdonin I

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Panceva M

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.3
WinCmeta

**Lucrari de constructie a
terenurilor de volei in parcuri La
Izvor**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01

Directia Generala Locativ Comunală și Amenajare

Intocmit in prețuri curente 05.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01:						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	7,000	84,00	588,000
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	45,040	84,00	3 783,360
3.	7129020012800	Pavator	h-om	77,440	84,00	6 504,960
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,800	84,00	67,200
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,520	84,00	211,680
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	20,280	84,00	1 703,520
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	121,960	84,00	10 244,640
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,840	84,00	70,560
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	132,000	84,00	11 088,000
10.	9312040019600	Sapator	h-om	260,400	84,00	21 873,600
Total manopera						56 135,520

Materiale:

1.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,452	400,00	580,800
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,408	400,00	563,200
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,148	400,00	459,200
4.	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	0,441	2 000,00	882,000
5.	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,652	8 000,00	5 216,000
6.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	3,724	220,00	819,280
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	513,920	3,00	1 541,760
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	621,720	3,00	1 865,160
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,920	1 500,00	11 880,000
10.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	176,880	200,00	35 376,000
11.	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	10,136	34,00	344,624
12.	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	7,760	350,00	2 716,000
13.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,456	35,00	15,960
14.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,276	22,00	6,072
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,056	22,00	23,232
Total materiale de construcții						62 289,288

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,210	60,00	12,600
Total utilaje de construcții						12,600

Total	lei	118 437,408
Asigurari sociale	24,00 %	13 472,525
Transport	10,00 %	6 228,929
Cheltuieli de regie	9,00 %	12 432,498
Beneficiu de deviz	6,00 %	9 034,281
TVA	20,00 %	31 921,129

Total deviz:

191 526,7

70

Intocmit

Avdonin I

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Panceva M

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari de constructie a terenurilor de volei on parcuri La Izvor

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite Коэффициент к трудозатратам=3,000 Коэффициент к материалам=3,000 Коэффициент к машинам=3,000	m3			781,200 781,200
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,00	781,200
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			703,920 703,920
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	84,00	703,920
3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 *100cm, pe fundatie de beton	m			330,152 49,560
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,00	12,600
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,00	36,960
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 500,00	67,500
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	3,00	8,760
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	400,00	3,200
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	200,00	201,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,00	0,132
4	TsH38B	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din lemn fara scaun, la teren volei	buc			3 939,014 933,240
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2000	84,00	16,800
	7123010010200	Betonist	h-om	1,7500	84,00	147,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,0100	84,00	252,840
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,0700	84,00	425,880
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	84,00	90,720
	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,1630	8 000,00	1 304,000
	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	2,5340	34,00	86,156
	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	1,9400	350,00	679,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	3,00	466,290
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	400,00	145,200

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	400,00	114,800
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,1140	35,00	3,990
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,9310	220,00	204,820
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0690	22,00	1,518
5	RpCH29A	Plasa de siguranta, re folosibila, pe schele, la executarea invelitorilor si fatadelor Mat. marunte (sfoara, cleme)=1,050	m2			56,040 ----- 13,440
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1200	84,00	10,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	84,00	3,360
	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	0,0200	2 000,00	42,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	60,00	0,600
6	TRIIAA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			46,200 ----- 46,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	84,00	46,200
7	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) Коэффициент к трудозатратам=3,000 Коэффициент к материалам=3,000 Коэффициент к машинам=3,000	t			315,000 ----- 315,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	84,00	63,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	84,00	252,000

APROBAT:

Intocmit
Avdonin I

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Panceva M

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.